
Zarządzenie nr 2/2025 

 Dyrektora Przedszkola Publicznego w Osiu 

z dnia 24 stycznia 2025 r.  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie art. 154 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. 2024 poz. 

737z późn. zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Osie nr 76/25 z dnia 17 stycznia 2025r.  

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym w roku szkolnym 2025/2026 do publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych oraz publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Osie oraz 

kryteriów branych pod uwagę i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

do Przedszkola Publicznego w Osiu na rok szkolny 2025/2026, zwaną dalej „Komisją” –  

w składzie: 

1) Dagmara Solecka – przewodnicząca 

2) Beata Mączkowska – członek 

3) Alicja Babińska - czonek 

4) Kamila Kaniecka – członek 

§ 2 

Zadania Komisji określają art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe oraz Zarządzenie nr 76/25 Wójta Gminy Osie z dnia 17 stycznia 2025r. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2025/2026.  

 

 

(podpis i pieczątka dyrektora przedszkola) 


